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Projekt för drygt 20 miljoner kronor i
Karlshamns kommun

Karlshamns kommun (förvaltningar och skolor) har genom att gå in med ca 4
205 000 kr under 2008-2009 kunnat arbeta med projekt värda sammanlagt
nästan 20 650 000kr. Genom att växla upp kommunala medel med EU-stöd
samt stöd från övriga bidragsgivare och samarbetspartners så skapas
möjligheter till att genomföra större projekt, som annars varit finansiellt
svåra att genomföra. Under kommundagen den 9 maj finns möjligheter att
bekanta sig med flera av dessa projekt. 
Karlshamns hamn och NetPort.Karlshamn är ytterligare två aktörer knutna till
kommunkoncernen som arbetar aktivt med EU-projekt. NetPort.Karlshamn
har med en egeninsats på 600 000 kr kunnat genomföra projekt som
sammanlagt uppgår till ca 28 400 000 kr. Karlshamns hamn fokuserar på
större internationella projekt inom Östersjöområdet. Tillsammans med
partners i andra länder kommer Karlshamns hamn, med en egeninsats på 193
883 000 kr kunna genomföra ett flertal projekt som sammanlagt uppgår till
252 000 000 kr. Sverige har varit medlem i den Europeiska unionen sedan
1995. Medlemskapet har inneburit att aktuella samhällsfrågor som behandlas
på EU-nivå alltmer påverkar livet i Karlshamn - både med avseende på
kommunens verksamhetsområden och direkt på kommuninvånarnas vardag.
Drygt 60 % av det som behandlas av fullmäktigeförsamlingar runt om i
Sverige påverkas direkt eller indirekt av EU. 
I ett globalt samhälle utvecklas ett förändrat förhållningssätt till att bo, verka
och resa i andra länder. Även näringslivet har fått en helt annan struktur än
för bara ett par decennier sedan, där många företag nu är globaliserade i sitt
ägande och sin produktion. Internationalisering, flexibilitet och förändring är
nyckelord för att kunna öka Karlshamns kommuns tillväxt och
konkurrenskraft. 
För att utveckla och förstärka denna process väljer Karlshamns kommun att
aktivt engagera sig i EU-projekt. Kommunkoncernen deltar tillsammans med
NetPort.Karlshamn i mer än ett 20-tal olika EU-projekt som startats upp



under perioden 2008-2009. Projekten varierar i storlek från 200 000 kr i
totalbudget till flermiljonbelopp. Olika teman står i fokus - allt från
ungdomsutbyten, internationella skolprojekt, kompetensutveckling,
näringslivsutveckling till större projekt som handlar om internationell
samverkan för att skydda miljön i Östersjön och utveckla gröna
godstransporter. 
För mer information och kommentarer: Agata Kosno 0454-811 13
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